
Sedlácká barva 0420 5kg

» Na dřevo » Krycí barvy » Vodou ředitelné » Olejové

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

15.4.2025 11:57
1/1

Kód produktu 214-333 
Balení ks 1 

krycí barva na bázi uretanizované fermeže s olejem ve
vodě pro dřevěné povrchy

Cena bez DPH 1 587 Kč
Cena s DPH 1 920 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
krycí barva na bázi uretanizované fermeže s olejem ve
vodě. Extrémně penetrující barva na dřevo určená pro
hobby i profesionální použití ve venkovním i vnitřním
prostředí. Výrazně zkrášluje dřevo a dokonale vykresluje
texturu dřeva. Vytváří sametový, na dotyk příjemný
pololesklý povrch, který silně odpuzuje vodu. Oleje
propůjčují barvě vynikající penetrační vlastnosti a
zároveň vytváří na povrchu jemný vysoce pigmentovaný
film, který zachovává kresbu dřeva. Aplikuje se přímo na
surové dřevo. PŘEDNOSTI PRODUKTU pro namáhané
plochy dřeva omezuje bobtnání a sesychání dřeva
odolnost proti odlupování používá se jako základní i
vrchní barva obsahuje UV filtr ochrana před
povětrnostními vlivy vynikající penetrační schopnost
splňuje EN 71-3 povrch odolává napadení plísněmi a
houbami. Brání jejich dalšímu prorůstání do dřevěného
podkladu. pro venkovní i vnitřní prostředí

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


